1[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014 г.  № 3544
п. Мартюш

О внесении изменений в  муниципальную программу «Газификация населенных пунктов территории Каменского городского округа» на 2012-2015 годы» утвержденную Постановлением Главы городского округа  от 01.06.2011 г. № 633
(с изменениями внесенными постановлениями Главы городского округа  от 27.12.2011 г. № 1855, от 29.02.2012 г.  № 316, от 15.05.2012г.  № 879,

от 09.07.2012 г. № 1340, от 12.07.2012 № 1373, от 11.12.2012 г. № 2777,

от 02.04.2013 г. № 723, от 16.05.2013 г. № 1030, от 18.07.2013 года

 № 1543, от 08.10.2013 г. № 2077, от 30.12.2013г. № 3047, от 18.06.2014 г. № 1597)

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от  19.12.2013 года  № 177 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  Решением Думы Каменского городского округа от 25.12.2014 года  № 291 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Каменского городского округа от 19.12.2013г. № 177,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Газификация населенных пунктов территории Каменского городского округа» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением Главы городского округа от 01.06.2011 г. № 633 (в ред. от 27.12.2011 г. № 1855, от 29.02.2012 г.  № 316, от 15.05.2012 г.  № 879, от 09.07.2012 г. № 1340, от 12.07.2012  г. № 1373, от 11.12.2012 г. № 2777,от 02.04.2013 г. № 723, от 16.05.2013 г. № 1030, от 18.07.2013 г. № 1543, от 30.12.2013г. № 3047, от 18.06.2014 г. № 1597) следующие изменения:
1.1. Строку Паспорта «Объем и источники финансирования программы» и Таблицу раздела 4 Программы «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	По источникам финансирования
	Общий объем тыс.руб.
	В том числе по годам (тыс.руб.):

	2012
	2013
	2014
	2015

	Федеральный бюджет
	21016,31
	0,00
	0,00
	18981,77
	2034,54

	Областной бюджет
	231030,2
	0,00
	83925,60
	65888,66
	81205,94

	Местный бюджет
	30315,69
	2002,50
	13550,00
	6763,19
	8000,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего
	282362,2
	2002,50
	97475,60
	91643,62
	91240,48

* средства федерального и областного бюджета приведены справочно

2

1.2. Раздел 8. «ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете "Пламя" и разместить на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства,  энергетики и связи  П.Н.Лугинина.
Глава городского округа

        С.А. Белоусов